國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：鍾昀臻
聯絡電話：04-7232105#5435
電子信箱：chung94@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國112年11月14日
發文字號：進修字第1120500336號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

https://edocFile.ncue.edu.tw/DL) 識別碼：M7U5PKCA。

主旨：檢送本校進修學院推廣教育課程「【讓光進來】心靈療癒
工作坊」、「Google Ads廣告投放暨認證實戰班」課程簡
章共兩門，敬請惠予公告，請查照。

說明：
一、「【讓光進來】心靈療癒工作坊」
(一)課程特色：本工作坊以「心靈抒寫三要素」為主軸，融

合頌缽治療，透過「放鬆」、「靜坐」、「正能量思
維」三種不同模式的進階式結合，協助學員重新照顧自
己的身心。當階段結束時以書寫練習來獲得心靈沉澱及
靜心自省的能量。

(二)課程時間：113年1月7日（日）09:00-16:00，合計6小
時，公務人員及教師可登錄研習時數。

(三)課程費用：3,000元，11/30前報名享優惠價2,500元/
人。

二、「Google Ads廣告投放暨認證實戰班」
(一)課程特色：本課程將讓您在短時間內學會Google廣告投

放，並做好Google Ads策略規劃與佈局。透過有效規
劃、正確佈局，並於投放期間適度調整及優化，使廣告
產生最大效益，在激烈的數位環境中脫穎而出。課程最
後還教您考取新版的GA4認證，讓您具備職場競爭力！

(二)課程時間： 113年 02月 24日(六)、 03月 02日(六)
09:00~17:00，合計14小時，公務人員及教師可登錄研
習時數。

(三)課程費用：6,000元，113/01/21前報名享優惠價4,800
國立南科國際實驗高級中

學　112/11/14

1120010985

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

元/人。
三、報名步驟：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統報

名 。 如 第 一 次 報 名 ，  請 先 申 請 帳 號 。
（https://aps.ncue.edu.tw/cee/index.php）

四、報名規定及其他課程資訊請詳閱各課程招生簡章，如有相
關問題，請逕向簡章中聯絡人洽詢。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、苗栗縣政府、
臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、台中市教師會、彰化縣
教師會、雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學

副本：本校進修教育研究中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁